8.666/1993, Lei nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123 de 2006,
Decretos nº 5.450 de 2005 e nº 7.892 de 2013 e demais normas
pertinentes. Processo: 1.16.000.003428/2016-64. Cobertura Orçamen-
tária: Elemento: 33.90.39. Atividade: 03062058142640001. Valor
Global Anual: R$ 13.958,96 (treze mil, novecentos e cinquenta e oito
reais e noventa e seis centavos). Signatários: pela Contratante, Marília
Bordinassi Silvério, Secretária Estadual Substituta; e, pela Contratada,
Marcos André Figueiredo Chaves, representante legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 13/2016

[...]

ços para fornecimento de itens necessários às manutenções de rotina
das instalações da Procuradoria da República no Estado de São Paulo,
em seu edifício sede e em suas unidades no interior do estado;
VIGÊNCIA: 10/03/2017 a 09/03/2018; VALOR GLOBAL: R$
30.406,20 (Trinta mil e quatrocentos e seis reais e vinte centavos);
ELEMENTO DE DESPESA: 33903024; SIGNATÁRIOS: MPF-
PR/SP: ELISA BRITO SILVA Secretaria Estadual e CONTRATADA:
GILGIA PERINI GAMBIN; DATA: 10/03/2017.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE SERGIPE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 4/2017 - UASG 200022